ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Cascavel - Ceará, 12 de julho de 2019.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA

DE PREÇO tombada sob o N° 01.31.05/2019, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM

• ASSESSORIA CONTÁBIL, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA JUNTO A

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, bem como parecer

pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao

respectivo vencedor, a saber, CASPE SERVIÇOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA E

EMPRESARIAL S/S, inscrita no CNPJ sob o n° 12.467.321/0001-80, com o valor total de R$

117.600,00 (CENTO E DEZESSETE MIL E SEISCENTOS REAIS), conforme Proposta de

Preços e Ata da Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Contábil-fmanceiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

tA,CU.  GO.1.i.AA 	 911Ats
LIA MESQUITA SAMPAIO 	OZ

Secretária de Saúde

Rua Otavio Felicio de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1 E-mail: saude.compras@yahoo.com.br

CNPJ 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2

11.

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.
MODALIDADE TOMADA DE PREÇO TOMBADA SOB O N°
01.31.05/2019. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM
ASSESSORIA CONTÁBIL, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E
FINANCEIRA JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, CUJA VENCEDORA FOI A
CASPE SERVIÇOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA E
EMPRESARIAL S/S, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
12.467.321/0001-80, COM O VALOR TOTAL DE R$ 117.600,00
(CENTO E DEZESSETE MIL E SEISCENTOS REAIS).
HOMOLOGO A PRESENTE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI
FEDERAL 8.666/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993, ALTERADA E
CONSOLIDADA E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES - LIA
MESQUITA SAMPAIO MUNHOZ - SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE SAÚDE. 12 DE JULHO DE 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL-CE

Publicado por afixação, dia: 121 / 04' /
no átrio da Prefeitura, na forma recomendada
pelo Superior Tribunal de Justiça - STJ, na
decisão proferida no Recurso Especial n2  105.232
(96.0058484-5) -1H Turma.

LIA MESQUITA SAMPAIO MUNHOZ
Secretaria de Saúde

Rua Otavio Felicio de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 	sande.compras@yahoo.com.br

CNPJ n° 07.589.36910001-20 1 CGF n° 06.920.253-2

-
ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CASCAVEL
SECRETARIA DE SAÚDE

CERTIDÃO DE PUBLICACÃO DO TERMO DE HOMOLOGACÃO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações dessa
• Municipalidade,  o extrato referente à Homologação e Adjudicação originária da TOMADA DE

PREÇO tombada sob N° 01.31.05/2019, celebrado entre a SECRETARIA DE SAÚDE e CASPE

SERVIÇOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA E EMPRESARIAL S/S, nos termos da Lei

Orgânica do Município, na data de 12 de julho de 2019.

Cascavel - Ceará, 12 de julho de 2019.

LIA MESQUITA SAMPAIO MUNHOZ
Secretária de Saúde

Rua Otavio Felicio de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1 E-mail: saude.compraseyahoo.com.br

CNPJ n° 07389.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2

MUNICÍPIO DE CASCAVEL
ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA 600/ 2019

Nomeia a Swedlria de Saúde do
Município de Cascavel e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CASCAVEL- CE, no uso de suas
atribuições legais;

•

V.E.

Art.10. Nomear a Sra. LIA MESQUITA SAMPAIO MUNHOZ, CPF:

994.355.433-91 RG: 0000334230798 SSP/ CE, para as fun95es do cargo de

SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL

Art.20. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Art. 30. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Cascavel, em 01 de Julho de 2019.

fj105:48'
Lutian101ivei Melro
Prefeito Municipal